

Årsredovisning för
BD Totalentreprenad AB
556905-9131

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BD Totalentreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-02-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Södertälje den 26 februari 2026



Björn Delvén

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BD Totalentreprenad AB, 556905-9131, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje registrerades år 2012 och bedriver sedan dess entreprenad inom mark och trädgård, skötsel av utemiljö och vinterväghållning

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med över 400 % jämfört med föregående år. Denna ökning beror på att bolaget tecknat ett nytt underentreprenörsavtal.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 662 489	396 007	546 676	80 495
Resultat efter finansiella poster	424 924	1 590	30 344	-20 272
Soliditet, %	57	84	75	25

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		13 336
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			371 354
Vid årets slut	50 000		384 690

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	13 336
Årets resultat	371 354
Totalt	384 690
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	384 690
Summa	384 690

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 662 489	396 007
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 662 489	396 007
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-172 158	-108 796
Övriga externa kostnader		-346 464	-218 638
Personalkostnader	2	-719 087	-62 613
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-4 400
Summa rörelsekostnader		-1 237 709	-394 447
Rörelseresultat		424 780	1 560
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		144	30
Summa finansiella poster		144	30
Resultat efter finansiella poster		424 924	1 590
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		424 924	1 590
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 570	-
Årets resultat		371 354	1 590

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	-
Summa anläggningstillgångar		25 000	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		249 488	40 000
Övriga fordringar		18	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 500	5 000
Summa kortfristiga fordringar		338 006	45 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		401 163	30 501
Summa kassa och bank		401 163	30 501
Summa omsättningstillgångar		739 169	75 501
SUMMA TILLGÅNGAR		764 169	75 501

2026030304615

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 336	11 747
Årets resultat		371 354	1 590
Summa fritt eget kapital		384 690	13 337
Summa eget kapital		434 690	63 337
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		53 570	-
Övriga skulder		263 909	12 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	-1
Summa kortfristiga skulder		329 479	12 164
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		764 169	75 501

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	48 980	48 980
Vid årets slut	48 980	48 980
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-48 980	-44 580
-Årets avskrivning anskaffningsvärden		-4 400
Vid årets slut	-48 980	-48 980
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Förvärv	25 000	
Vid årets slut	25 000	

Underskrifter

Datum för årsredovisningens färdigställande: 2026-02-26

Södertälje den 26 februari 2026

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Björn Delvén', with a horizontal line extending from the end of the signature.

Björn Delvén

2026030304618